РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
03.03.2016 г.                                        № 170

Об утверждении отчета главы Новоалександровского
сельского поселения  Комарова С.А.
о результатах его деятельности и деятельности
администрации Новоалександровского сельского
поселения за 2015 год

         В соответствии с главой 10 Регламента Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения Азовского района, а также ст. 27 п. 2 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет главы Новоалександровского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации Новоалександровского сельского поселения за 2015 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                         С.А. Комаров

[bookmark: _GoBack]